Eдf
-W

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*,Zа // Zо// Mn //,/.laz.z-
V

О возложении на муниципальное
казенное учреждение <Строитель>

функчий мунициrraшьного заказчика
Liа проектные (изыскательные)

работы по реконструкции ливневой
канализации на участке
сушIествуIощего колодца на
Массовом поле до коллектора
по улице !,зержинского
в гороJ{е Смоленске

I] соответствии с федеральными законами от 06.10,2003 Nb 131-ФЗ
<Об общих принципах организации Nlестного самоуправления в Российской
Федерации>, от 05.04.20lЗ Nq 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок
товаров., работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
tlу)Iiд), руководствуясь Ус,гавом МКУ <Строитель>, Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l, Возложить на ]\,lуниципапьное казенное учреждение <Строитель>

ф1,Irкrtии муниципального заказчика на проектные (изыскательные) работы по

рсконс,lpукции ливневой каI{ализации на участке существующего колодца на
Массовоv поле до колJlекl,ора ло улице Щзержинского в городе Смоленске.

2. Комитету по иtrформациоrrныIvt ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
о(lициальtlом сайте Адп,tинистрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
замес,ги,tеля Г"чавы города Смоленска по городскому хозяйству.

Г"пава города Смоленсt<а А,А. Борисов